
 Liceo Classico e Scientifico Statale "Silvio Pellico - Giuseppe Peano" 
 corso Giolitti 11, 12100 Cuneo - tel. 0171 692906 - c.f. 80009910045 - CNPS02000N 
 liceocuneo.it - info@liceocuneo.it - cnps02000n@pec.istruzione.it 
 Sezione staccata: Via Massimo D'Azeglio, 8 - 12100 Cuneo 

 

 
 
 

Ai membri della commissione elettorale  
per svolgimento delle elezioni del Consiglio Superiore della 
Pubblica Istruzione 
 

           Albo Istituto       

   

Oggetto: nomina membri commissione elettorale per svolgimento delle elezioni 
del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’ordinanza n.234 del 05/12/2023 del MIM con i termini e le modalità di svolgimento 

delle elezioni, del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, in particolare l’Articolo 16 

“Costituzione e insediamento delle Commissioni elettorali di istituto” 

   DECRETA  

che la COMMISIONE ELETTORALE di questo Liceo è cosi costituita:  

Dirigente Scolastico, dott. Alessandro Parola  

rappresentante dei docenti: Prof.ssa Gallo Ester   

rappresentante dei docenti: Prof.ssa Desderi Ennio 

rappresentante Personale ATA: Soria Marina 

rappresentante Personale ATA: Franco De Cario 

        Il Dirigente Scolastico 
        dott. Alessandro Parola 
        documento firmato digitalmente 

 
______ 
Rif. De Cario 

 
 
 




		2024-03-08T16:10:12+0100
	ALESSANDRO PAROLA




